

Amagermøller Holding ApS

Kirstinehøj 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 51 00 32

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Nikolaj Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amagermøller Holding ApS Kirstinehøj 15 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 51 00 32
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Nikolaj Møller
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	AmagerMøller Autocenter ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.971 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.755.098 mod -983.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har været påvirket af omsætningsnedgang som følge af Covid19, og koncernens resultat er påvirket heraf.

Koncernens likviditet er pr. 30. juni 2022 stram. Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe den fornødne likviditet til gennemføre selskabernes drift i regnskabsåret 2022/23. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for forsat drift er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.971	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.651.708	-875.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.419</u>	<u>-99.995</u>
Resultat før skat	-1.755.098	-983.705
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.755.098</u>	<u>-983.705</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-728.209
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.755.098</u>	<u>-255.496</u>
Disponeret i alt	<u>-1.755.098</u>	<u>-983.705</u>

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.862.821</u>	<u>3.514.529</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.821</u>	<u>3.514.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.862.821</u>	<u>3.514.529</u>
	Aktiver i alt	<u>1.862.821</u>	<u>3.514.529</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-546.290	1.208.808
Egenkapital i alt	-421.290	1.333.808
Gældsforpligtelser		
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.229.000	1.145.501
Anden gæld	55.111	35.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.284.111	2.180.721
Gældsforpligtelser i alt	2.284.111	2.180.721
Passiver i alt	1.862.821	3.514.529

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	728.209	1.464.304	2.317.513
Resultatandel	0	-728.209	-255.496	-983.705
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	0	1.208.808	1.333.808
Resultatandel	0	0	-1.755.098	-1.755.098
	125.000	0	-546.290	-421.290

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Usikkerhed om going concern				
Koncernens likviditet er pr. 30. juni 2022 stram. Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe den fornødne likviditet til gennemføre selskabernes drift i regnskabsåret 2022/23. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for forsat drift er opfyldt.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.374	16.661		
Andre finansielle omkostninger	50.045	83.334		
	95.419	99.995		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2021	3.361.905	3.361.905		
Kostpris 30. april 2022	3.361.905	3.361.905		
Opskrivninger 1. maj 2021	152.624	1.028.209		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.651.708	-875.585		
Opskrivninger 30. april 2022	-1.499.084	152.624		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.862.821	3.514.529		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
	99,8034			
AmagerMøller Autocenter ApS, Tårnby	%	1.865.899	-1.654.962	
		1.865.899	-1.654.962	
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.000.000	1.000.000	0	0
	1.000.000	1.000.000	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
